
UCHWAŁA NR XLII/415/17
RADY MIEJSKIEJ W WYSZKOWIE

z dnia 10 sierpnia 2017 r.

zmieniająca uchwałę Nr XXXI/314/16 Rady Miejskiej w Wyszkowie z dnia 29 grudnia 2016 r. w sprawie 
ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla publicznych i niepublicznych szkół i przedszkoli, 
prowadzonych na terenie Gminy Wyszków przez inne niż Gmina Wyszków osoby prawne i osoby 
fizyczne oraz trybu i zakresu kontroli prawidłowości pobrania i wykorzystania udzielonej dotacji.

Na podstawie art. 18. ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 78a – 78e, art. 80 ust. 4 i art. 90 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 
1991 r. o systemie oświaty (t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1943 z późn. zm.), Rada Miejska w Wyszkowie uchwala, 
co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXXI/314/16 Rady Miejskiej w Wyszkowie z dnia 29 grudnia 2016 r. w sprawie 
ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla publicznych i niepublicznych szkół i przedszkoli, 
prowadzonych na terenie Gminy Wyszków przez inne niż Gmina Wyszków osoby prawne i osoby fizyczne 
oraz trybu i zakresu kontroli prawidłowości pobrania i wykorzystania udzielonej dotacji, zmienionej uchwałą nr 
XXXVI/366/17 Rady Miejskiej w Wyszkowie z dnia 30 marca 2017 r. zmieniającą uchwałę Rady Miejskiej 
w Wyszkowie nr XXXI/314/16 z dnia 29 grudnia 2016 r. w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania 
dotacji dla publicznych i niepublicznych szkół i przedszkoli, prowadzonych na terenie Gminy Wyszków przez 
inne niż Gmina Wyszków osoby prawne i osoby fizyczne oraz trybu i zakresu kontroli prawidłowości pobrania 
i wykorzystania udzielonej dotacji, wprowadza się następujące zmiany:

1. załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXXI/314/16 Rady Miejskiej w Wyszkowie z dnia 29 grudnia 2016 r. 
otrzymuje brzmienie określone załącznikiem nr 1 do niniejszej Uchwały;

2. załącznik nr 2 do Uchwały Nr XXXI/314/16 Rady Miejskiej w Wyszkowie z dnia 29 grudnia 2016 r. 
otrzymuje brzmienie określone załącznikiem nr 2 do niniejszej Uchwały.

§ 2. Traci moc Uchwała nr XLI/397/17 Rady Miejskiej w Wyszkowie z dnia 22 czerwca 2017 r. 
zmieniająca uchwałę Rady Miejskiej w Wyszkowie nr XXXI/314/16 z dnia 29 grudnia 2016 r. w sprawie 
ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla publicznych i niepublicznych szkół i przedszkoli, 
prowadzonych na terenie Gminy Wyszków przez inne niż Gmina Wyszków osoby prawne i osoby fizyczne 
oraz trybu i zakresu kontroli prawidłowości pobrania i wykorzystania udzielonej dotacji.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyszkowa.
§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 września 2017 r.

  

 
Przewodnicząca Rady

Elżbieta Piórkowska

Id: 7E769758-CFE2-4B7C-9369-1097A6AC976B. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 6 

 

 

 

……………………………………………….…………. 

(pieczęć organu prowadzącego) 

Do 

Burmistrza Wyszkowa 

 

 

Wniosek o udzielenie dotacji dla szkoły/przedszkola/ na rok ................... 

 

DANE ORGANU PROWADZĄCEGO 

Nazwa: 
 

Adres: 
 

Numery telefonów: 
 

Adres e-mail: 
 

DANE SZKOŁY/PRZEDSZKOLA 

Nazwa: 
 

Adres: 
 

Numery telefonów: 
 

Adres e-mail: 
 

Typ i rodzaj szkoły/przedszkola: 
 

Realizowanie obowiązku szkolnego lub obowiązku nauki (dotyczy szkół niepublicznych) TAK  NIE  

Publiczna   Niepubliczna  

Data i numer decyzji zezwalającej na założenie 

szkoły publicznej 
Data i numer aktualnego zaświadczenia o wpisie do 

ewidencji 

  

RACHUNEK BANKOWY SZKOŁY/PRZEDSZKOLA 

Nazwa banku:  

Numer rachunku:  

 

 

 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLII/415/17

Rady Miejskiej w Wyszkowie

z dnia 10 sierpnia 2017 r.

Id: 7E769758-CFE2-4B7C-9369-1097A6AC976B. Podpisany Strona 2



Strona 2 z 6 

 

DANE O PLANOWANEJ LICZBIE UCZNIÓW 

Planowana liczba uczniów w okresie styczeń – sierpień ………….. roku 

PRZEDSZKOLE 

 

L
ic

z
b

a
 d

z
ie

c
i 

N
ie

w
id

o
m

i 

S
ła

b
o
w

id
zą

cy
  

Z
 n

ie
p
eł

n
o
sp

ra
w

n
o
śc

ią
 

ru
ch

o
w

ą,
 w

 t
y
m

 z
 a

fa
zj

ą
 

N
ie

sł
y
sz

ąc
y

 

S
ła

b
o
sł

y
sz

ąc
y

 

N
ie

p
eł

n
o
sp

ra
w

n
i 

in
te

le
k
tu

al
n

ie
 w

 s
to

p
n
iu

 

le
k
k
im

 

 N
ie

p
eł

n
o
sp

ra
w

n
i 

in
te

le
k
tu

al
n

ie
 w

 s
to

p
n
iu

 

u
m

ia
rk

o
w

an
y
m

 l
u
b
 

zn
ac

zn
y
m

 

 N
ie

p
eł

n
o
sp

ra
w

n
i 

in
te

le
k
tu

al
n

ie
 w

 s
to

p
n
iu

 

g
łę

b
o
k
im

 

 Z
 n

ie
p
eł

n
o
sp

ra
w

n
o
śc

ią
 

sp
rz

ęż
o
n
ą 

Z
 a

u
ty

zm
em

, 
w

 t
y
m

 

z 
 e

sp
o
łe

m
 A

sp
er

g
er

a 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

Ogółem            

w tym: 

dla dzieci w wieku 6 lat i powyżej 
w przedszkolach 

           

w tym: uczniowie posiadający 

orzeczenie o potrzebie kształcenia 
specjalnego, o których mowa w art. 71b 

ust. 3 ustawy o systemie oświaty 

           

w tym: uczniowie posiadający 
orzeczenie o potrzebie zajęć 

rewalidacyjno-wychowawczych, 
o których mowa w art. 71b ust. 3 

ustawy o systemie oświaty 

           

w tym: uczniowie posiadający opinie 
o potrzebie potrzebie wczesnego 

wspomagania, o których mowa w art. 

71b ust. 3 i 3a ustawy o systemie 
oświaty 

           

Inne: 

ODDZIAŁ PRZEDSZKOLNY zorganizowany przy szkole podstawowej 

 

L
ic

z
b

a
 d

z
ie

c
i 

N
ie

w
id

o
m

i 

S
ła

b
o

w
id

zą
cy

  

Z
 n

ie
p

eł
n

o
sp

ra
w

n
o

śc
ią

 

ru
ch

o
w

ą,
 w

 t
y

m
 z

 a
fa

zj
ą
 

N
ie

sł
y

sz
ąc

y
 

S
ła

b
o

sł
y

sz
ąc

y
 

N
ie

p
eł

n
o

sp
ra

w
n

i 

in
te

le
k

tu
al

n
ie

 w
 s

to
p

n
iu

 

le
k

k
im

 

 N
ie

p
eł

n
o

sp
ra

w
n

i 

in
te

le
k

tu
al

n
ie

 w
 s

to
p

n
iu

 

u
m

ia
rk

o
w

an
y

m
 l

u
b

 

zn
ac

zn
y

m
 

 N
ie

p
eł

n
o

sp
ra

w
n

i 

in
te

le
k

tu
al

n
ie

 w
 s

to
p

n
iu

 

g
łę

b
o

k
im

 

 Z
 n

ie
p

eł
n

o
sp

ra
w

n
o

śc
ią

 

sp
rz

ęż
o

n
ą
 

Z
 a

u
ty

zm
em

, 
w

 t
y

m
 

z 
 z

es
p

o
łe

m
 A

sp
er

g
er

a 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

Ogółem            

w tym: uczniowie posiadający 

orzeczenie o potrzebie kształcenia 
specjalnego, o których mowa w art. 71b 

ust. 3 ustawy o systemie oświaty 

           

w tym: uczniowie posiadający 
orzeczenie o potrzebie zajęć 

rewalidacyjno-wychowawczych, 
o których mowa w art. 71b ust. 3 

ustawy o systemie oświaty 

           

w tym: uczniowie posiadający 
opinie  o potrzebie potrzebie wczesnego 

wspomagania, o których mowa w art. 
71b ust. 3 i 3a ustawy o systemie 

oświaty 

           

w tym: dla dzieci w wieku 6 lat 

i powyżej w oddziałach przedszkolnych 
zorganizowanych w szkołach 

podstawowych, a także w innych 

formach wychowania przedszkolnego 

           

Id: 7E769758-CFE2-4B7C-9369-1097A6AC976B. Podpisany Strona 3



Strona 3 z 6 

 

w tym: dla dzieci w wieku 6 lat 

i powyżej w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych zorganizowanych 
w szkołach podstawowych, a także 

w innych formach wychowania 

przedszkolnego zlokalizowanych na 
terenach wiejskich lub w miastach do 

5000 mieszkańców 

           

Inne:  

SZKOŁA PODSTAWOWA 

 
L

ic
z
b

a
 u

c
z
n

ió
w

 o
g
ó

łe
m

 (
b

e
z
 o

d
d

z
ia

łó
w

 

p
r
z
e
d

sz
k

o
ln

y
c
h

) 

N
ie

p
eł

n
o
sp

ra
w

n
i 

in
te

le
k
tu

al
n
ie

 w
 s

to
p
n
iu

 

le
k
k
im

 

N
ie

d
o
st

o
so

w
an

i 
sp

o
łe

cz
n
ie

 

Z
 z

ab
u
rz

en
ia

m
i 

za
ch

o
w

an
ia

 

Z
ag

ro
że

n
i 

u
za

le
żn

ie
n

ie
m

 

Z
ag

ro
że

n
i 

n
ie

d
o
st

o
so

w
an

ie
m

 s
p
o
łe

cz
n
y
m

 

Z
 c

h
o
ro

b
am

i 
p
rz

ew
le

k
ły

m
i 

N
ie

w
id

o
m

i 

S
ła

b
o
w

id
zą

cy
 

Z
 n

ie
p
eł

n
o
sp

ra
w

n
o
śc

ią
 r

u
ch

o
w

ą
, 

w
 t

y
m

 

z 
af

az
ją

 

Z
 z

ab
u
rz

en
ia

m
i 

p
sy

ch
ic

zn
y

m
i 

N
ie

sł
y
sz

ąc
y

 

S
ła

b
o
sł

y
sz

ąc
y

 

N
ie

p
eł

n
o
sp

ra
w

n
i 

in
te

le
k
tu

al
n
ie

 w
 s

to
p
n
iu

 

u
m

ia
rk

o
w

an
y
m

 l
u
b
 z

n
ac

zn
y
m

 

N
ie

p
eł

n
o
sp

ra
w

n
i 

in
te

le
k
tu

al
n
ie

 w
 s

to
p
n
iu

 

g
łę

b
o
k
im

 

Z
 n

ie
p
eł

n
o
sp

ra
w

n
o
śc

ią
 s

p
rz

ęż
o
n
ą
 

Z
 a

u
ty

zm
em

, 
w

 t
y
m

 z
 z

es
p
o
łe

m
 

A
sp

er
g
er

a
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

Ogółem                  

w tym: uczniowie posiadający 

orzeczenie o potrzebie kształcenia 

specjalnego, o których mowa w art. 71b 
ust. 3 ustawy o systemie oświaty 

                 

w tym: uczniowie posiadający 
orzeczenie o potrzebie zajęć 

rewalidacyjno-wychowawczych, 

o których mowa w art. 71b ust. 3 
ustawy o systemie oświaty 

                 

w tym: uczniowie posiadający opinie 

o potrzebie potrzebie wczesnego 

wspomagania, o których mowa w art. 
71b ust. 3 i 3a ustawy o systemie 

oświaty 

                 

W oddziałach ogólnodostępnych                  

W oddziałach integracyjnych                  

Inne: 

DANE O LICZBIE UCZNIÓW WEDŁUG KLAS 

Klasa I II III IV V VI VII VIII 

Liczba uczniów         

 

  

Id: 7E769758-CFE2-4B7C-9369-1097A6AC976B. Podpisany Strona 4



Strona 4 z 6 

 

DANE O PLANOWANEJ LICZBIE UCZNIÓW 

Planowana liczba uczniów w okresie wrzesień – grudzień ………….. roku 

PRZEDSZKOLE 

 

L
ic

z
b

a
 d

z
ie

c
i 

N
ie

w
id

o
m

i 

S
ła

b
o
w

id
zą

cy
  

Z
 n

ie
p
eł

n
o
sp

ra
w

n
o
śc

ią
 

ru
ch

o
w

ą,
 w

 t
y
m

 z
 a

fa
zj

ą
 

N
ie

sł
y
sz

ąc
y

 

S
ła

b
o
sł

y
sz

ąc
y

 

N
ie

p
eł

n
o
sp

ra
w

n
i 

in
te

le
k
tu

al
n

ie
 w

 s
to

p
n
iu

 

le
k
k
im

 

 N
ie

p
eł

n
o
sp

ra
w

n
i 

in
te

le
k
tu

al
n

ie
 w

 s
to

p
n
iu

 

u
m

ia
rk

o
w

an
y
m

 l
u
b
 

zn
ac

zn
y
m

 

 N
ie

p
eł

n
o
sp

ra
w

n
i 

in
te

le
k
tu

al
n

ie
 w

 s
to

p
n
iu

 

g
łę

b
o
k
im

 

 Z
 n

ie
p
eł

n
o
sp

ra
w

n
o
śc

ią
 

sp
rz

ęż
o
n
ą 

Z
 a

u
ty

zm
em

, 
w

 t
y
m

 

z 
 e

sp
o
łe

m
 A

sp
er

g
er

a 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

Ogółem            

w tym: 

dla dzieci w wieku 6 lat i powyżej 
w przedszkolach 

           

w tym: uczniowie posiadający 

orzeczenie o potrzebie kształcenia 
specjalnego, o których mowa w art. 71b 

ust. 3 ustawy o systemie oświaty 

           

w tym: uczniowie posiadający 
orzeczenie o potrzebie zajęć 

rewalidacyjno-wychowawczych, 
o których mowa w art. 71b ust. 3 

ustawy o systemie oświaty 

           

w tym: uczniowie posiadający opinie 
o potrzebie potrzebie wczesnego 

wspomagania, o których mowa w art. 

71b ust. 3 i 3a ustawy o systemie 
oświaty 

           

Inne: 

ODDZIAŁ PRZEDSZKOLNY zorganizowany przy szkole podstawowej 

 

L
ic

z
b

a
 d

z
ie

c
i 

N
ie

w
id

o
m

i 

S
ła

b
o

w
id

zą
cy

  

Z
 n

ie
p

eł
n

o
sp

ra
w

n
o

śc
ią

 

ru
ch

o
w

ą,
 w

 t
y

m
 z

 a
fa

zj
ą 

N
ie

sł
y

sz
ąc

y
 

S
ła

b
o

sł
y

sz
ąc

y
 

N
ie

p
eł

n
o

sp
ra

w
n

i 

in
te

le
k

tu
al

n
ie

 w
 s

to
p

n
iu

 

le
k

k
im

 

 N
ie

p
eł

n
o

sp
ra

w
n

i 

in
te

le
k

tu
al

n
ie

 w
 s

to
p

n
iu

 

u
m

ia
rk

o
w

an
y

m
 l

u
b

 

zn
ac

zn
y

m
 

 N
ie

p
eł

n
o

sp
ra

w
n

i 

in
te

le
k

tu
al

n
ie

 w
 s

to
p

n
iu

 

g
łę

b
o

k
im

 

 Z
 n

ie
p

eł
n

o
sp

ra
w

n
o

śc
ią

 

sp
rz

ęż
o

n
ą
 

Z
 a

u
ty

zm
em

, 
w

 t
y

m
 

z 
 z

es
p

o
łe

m
 A

sp
er

g
er

a 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

Ogółem            

w tym: uczniowie posiadający 

orzeczenie o potrzebie kształcenia 
specjalnego, o których mowa w art. 71b 

ust. 3 ustawy o systemie oświaty 

           

w tym: uczniowie posiadający 
orzeczenie o potrzebie zajęć 

rewalidacyjno-wychowawczych, 
o których mowa w art. 71b ust. 3 

ustawy o systemie oświaty 

           

w tym: uczniowie posiadający 
opinie  o potrzebie potrzebie wczesnego 

wspomagania, o których mowa w art. 
71b ust. 3 i 3a ustawy o systemie 

oświaty 

           

w tym: dla dzieci w wieku 6 lat 

i powyżej w oddziałach przedszkolnych 
zorganizowanych w szkołach 

podstawowych, a także w innych 

formach wychowania przedszkolnego 

           

Id: 7E769758-CFE2-4B7C-9369-1097A6AC976B. Podpisany Strona 5



Strona 5 z 6 

 

w tym: dla dzieci w wieku 6 lat 

i powyżej w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych zorganizowanych 
w szkołach podstawowych, a także 

w innych formach wychowania 

przedszkolnego zlokalizowanych na 
terenach wiejskich lub w miastach do 

5000 mieszkańców 

           

Inne: 

SZKOŁA PODSTAWOWA 

 
L

ic
z
b

a
 u

c
z
n

ió
w

 o
g
ó

łe
m

 (
b

e
z
 o

d
d

z
ia

łó
w

 

p
r
z
e
d

sz
k

o
ln

y
c
h

) 

N
ie

p
eł

n
o
sp

ra
w

n
i 

in
te

le
k
tu

al
n
ie

 w
 s

to
p
n
iu

 

le
k
k
im

 

N
ie

d
o
st

o
so

w
an

i 
sp

o
łe

cz
n
ie

 

Z
 z

ab
u
rz

en
ia

m
i 

za
ch

o
w

an
ia

 

Z
ag

ro
że

n
i 

u
za

le
żn

ie
n

ie
m

 

Z
ag

ro
że

n
i 

n
ie

d
o
st

o
so

w
an

ie
m

 s
p
o
łe

cz
n
y
m

 

Z
 c

h
o
ro

b
am

i 
p
rz

ew
le

k
ły

m
i 

N
ie

w
id

o
m

i 

S
ła

b
o
w

id
zą

cy
 

Z
 n

ie
p
eł

n
o
sp

ra
w

n
o
śc

ią
 r

u
ch

o
w

ą
, 

w
 t

y
m

 

z 
af

az
ją

 

Z
 z

ab
u
rz

en
ia

m
i 

p
sy

ch
ic

zn
y

m
i 

N
ie

sł
y
sz

ąc
y

 

S
ła

b
o
sł

y
sz

ąc
y

 

N
ie

p
eł

n
o
sp

ra
w

n
i 

in
te

le
k
tu

al
n
ie

 w
 s

to
p
n
iu

 

u
m

ia
rk

o
w

an
y
m

 l
u
b
 z

n
ac

zn
y
m

 

N
ie

p
eł

n
o
sp

ra
w

n
i 

in
te

le
k
tu

al
n
ie

 w
 s

to
p
n
iu

 

g
łę

b
o
k
im

 

Z
 n

ie
p
eł

n
o
sp

ra
w

n
o
śc

ią
 s

p
rz

ęż
o
n
ą
 

Z
 a

u
ty

zm
em

, 
w

 t
y
m

 z
 z

es
p
o
łe

m
 

A
sp

er
g
er

a
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

Ogółem                  

w tym: uczniowie posiadający 

orzeczenie o potrzebie kształcenia 

specjalnego, o których mowa w art. 71b 
ust. 3 ustawy o systemie oświaty 

                 

w tym: uczniowie posiadający 
orzeczenie o potrzebie zajęć 

rewalidacyjno-wychowawczych, 

o których mowa w art. 71b ust. 3 
ustawy o systemie oświaty 

                 

w tym: uczniowie posiadający opinie 

o potrzebie potrzebie wczesnego 

wspomagania, o których mowa w art. 
71b ust. 3 i 3a ustawy o systemie 

oświaty 

                 

W oddziałach ogólnodostępnych                  

W oddziałach integracyjnych                  

Inne: 

DANE O LICZBIE UCZNIÓW WEDŁUG KLAS 

Klasa I II III IV V VI VII VIII 

Liczba uczniów         

 

  

Id: 7E769758-CFE2-4B7C-9369-1097A6AC976B. Podpisany Strona 6



Strona 6 z 6 

 

 

DANE OSOBY REPREZENTUJĄCEJ ORGAN PROWADZĄCY – WŁAŚCIWEJ DO 

SKŁADANIA COMIESIĘCZNYCH INFORMACJI O AKTUALNEJ LICZBIE UCZNIÓW 

Imię i nazwisko  

Tytuł prawny/Pełniona funkcja*  

OŚWIADCZENIA I PODPISY OSOBY REPREZENTUJĄCEJ ORGAN PROWADZĄCY 

1. Oświadczam, że wszystkie podane przeze mnie dane są zgodne z rzeczywistością. 

2. Oświadczam, że znane są mi przepisy o odpowiedzialności za naruszenie dyscypliny 

finansów publicznych, o których mowa w ustawie z dnia 17 grudnia 2004 r. 

o odpowiedzialności za naruszenie dyscypliny finansów publicznych (Dz.U. z 2017 r. poz. 

1311) 

3. Oświadczam, że w przedszkolu/szkole zostały zapewnione bezpieczne i higieniczne warunki 

nauki, wychowania i opieki, o których mowa w ustawie z dnia 7 września 1991 r. o systemie 

oświaty i przepisach wykonawczych do tej ustawy. 

 

 

 

...........................................     ………………………..……..………… 

Miejscowość i data                Czytelny podpis osoby reprezentującej organ prowadzący 

 

 

 

 Przewodnicząca Rady 

  

Elżbieta Piórkowska 

 

Id: 7E769758-CFE2-4B7C-9369-1097A6AC976B. Podpisany Strona 7



Strona 1 z 4 

 

 

 

……………………………………………….…………. 

(pieczęć organu prowadzącego) 

Do 

Burmistrza Wyszkowa 

 

 

Informacja o aktualnej liczbie uczniów szkoły/przedszkola/ w miesiącu ................... roku………… 

 

DANE ORGANU PROWADZĄCEGO 

Nazwa: 
 

Adres: 
 

Numery telefonów: 
 

Adres e-mail: 
 

DANE SZKOŁY/PRZEDSZKOLA 

Nazwa: 
 

Adres: 
 

Numery telefonów: 
 

Adres e-mail: 
 

Typ i rodzaj szkoły/przedszkola: 
 

Realizowanie obowiązku szkolnego lub obowiązku nauki (dotyczy szkół niepublicznych) TAK  NIE  

Publiczna   Niepubliczna  

Data i numer decyzji zezwalającej na założenie 

szkoły publicznej 
Data i numer aktualnego zaświadczenia o wpisie do 

ewidencji 

  

RACHUNEK BANKOWY SZKOŁY/PRZEDSZKOLA 

Nazwa banku:  

Numer rachunku:  

 

 

 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLII/415/17

Rady Miejskiej w Wyszkowie

z dnia 10 sierpnia 2017 r.

Id: 7E769758-CFE2-4B7C-9369-1097A6AC976B. Podpisany Strona 8



Strona 2 z 4 

 

INFORMACJE O AKTUALNEJ LICZBIE UCZNIÓW według stanu na 1 dzień roboczy miesiąca  
 

PRZEDSZKOLE 

 

L
ic

z
b

a
 d

z
ie

c
i 

N
ie

w
id

o
m

i 

S
ła

b
o
w

id
zą

cy
  

Z
 n

ie
p
eł

n
o
sp

ra
w

n
o
śc

ią
 

ru
ch

o
w

ą,
 w

 t
y
m

 z
 a

fa
zj

ą
 

N
ie

sł
y
sz

ąc
y

 

S
ła

b
o
sł

y
sz

ąc
y

 

N
ie

p
eł

n
o
sp

ra
w

n
i 

in
te

le
k
tu

al
n

ie
 w

 s
to

p
n
iu

 

le
k
k
im

 

 N
ie

p
eł

n
o
sp

ra
w

n
i 

in
te

le
k
tu

al
n

ie
 w

 s
to

p
n
iu

 

u
m

ia
rk

o
w

an
y
m

 l
u
b
 

zn
ac

zn
y
m

 

 N
ie

p
eł

n
o
sp

ra
w

n
i 

in
te

le
k
tu

al
n

ie
 w

 s
to

p
n
iu

 

g
łę

b
o
k
im

 

 Z
 n

ie
p
eł

n
o
sp

ra
w

n
o
śc

ią
 

sp
rz

ęż
o
n
ą 

Z
 a

u
ty

zm
em

, 
w

 t
y
m

 

z 
 e

sp
o
łe

m
 A

sp
er

g
er

a 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

Ogółem            

w tym: 

dla dzieci w wieku 6 lat i powyżej 

w przedszkolach 

           

w tym: uczniowie posiadający 
orzeczenie o potrzebie kształcenia 

specjalnego, o których mowa w art. 71b 

ust. 3 ustawy o systemie oświaty 

           

w tym: uczniowie posiadający 

orzeczenie o potrzebie zajęć 
rewalidacyjno-wychowawczych, 

o których mowa w art. 71b ust. 3 

ustawy o systemie oświaty 

           

w tym: uczniowie posiadający opinie 
o potrzebie potrzebie wczesnego 

wspomagania, o których mowa w art. 
71b ust. 3 i 3a ustawy o systemie 

oświaty 

           

Inne: 

ODDZIAŁ PRZEDSZKOLNY zorganizowany przy szkole podstawowej 

 

L
ic

z
b

a
 d

z
ie

c
i 

N
ie

w
id

o
m

i 

S
ła

b
o

w
id

zą
cy

  

Z
 n

ie
p

eł
n

o
sp

ra
w

n
o

śc
ią

 

ru
ch

o
w

ą,
 w

 t
y

m
 z

 a
fa

zj
ą
 

N
ie

sł
y

sz
ąc

y
 

S
ła

b
o

sł
y

sz
ąc

y
 

N
ie

p
eł

n
o

sp
ra

w
n

i 

in
te

le
k

tu
al

n
ie

 w
 s

to
p

n
iu

 

le
k

k
im

 

 N
ie

p
eł

n
o

sp
ra

w
n

i 

in
te

le
k

tu
al

n
ie

 w
 s

to
p

n
iu

 

u
m

ia
rk

o
w

an
y

m
 l

u
b

 

zn
ac

zn
y

m
 

 N
ie

p
eł

n
o

sp
ra

w
n

i 

in
te

le
k

tu
al

n
ie

 w
 s

to
p

n
iu

 

g
łę

b
o

k
im

 

 Z
 n

ie
p

eł
n

o
sp

ra
w

n
o

śc
ią

 

sp
rz

ęż
o

n
ą 

Z
 a

u
ty

zm
em

, 
w

 t
y

m
 

z 
 z

es
p

o
łe

m
 A

sp
er

g
er

a 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

Ogółem            

w tym: uczniowie posiadający 
orzeczenie o potrzebie kształcenia 

specjalnego, o których mowa w art. 71b 

ust. 3 ustawy o systemie oświaty 

           

w tym: uczniowie posiadający 

orzeczenie o potrzebie zajęć 
rewalidacyjno-wychowawczych, 

o których mowa w art. 71b ust. 3 

ustawy o systemie oświaty 

           

w tym: uczniowie posiadający 
opinie  o potrzebie potrzebie wczesnego 

wspomagania, o których mowa w art. 
71b ust. 3 i 3a ustawy o systemie 

oświaty 

           

w tym: dla dzieci w wieku 6 lat 
i powyżej w oddziałach przedszkolnych 

zorganizowanych w szkołach 

podstawowych, a także w innych 
formach wychowania przedszkolnego 

           

w tym: dla dzieci w wieku 6 lat 

i powyżej w przedszkolach, oddziałach            

Id: 7E769758-CFE2-4B7C-9369-1097A6AC976B. Podpisany Strona 9



Strona 3 z 4 

 

przedszkolnych zorganizowanych 

w szkołach podstawowych, a także 

w innych formach wychowania 
przedszkolnego zlokalizowanych na 

terenach wiejskich lub w miastach do 

5000 mieszkańców 

Inne: 

SZKOŁA PODSTAWOWA 

 

L
ic

z
b

a
 u

c
z
n

ió
w

 o
g
ó

łe
m

 (
b

e
z
 o

d
d

z
ia

łó
w

 

p
r
z
e
d

sz
k

o
ln

y
c
h

) 

N
ie

p
eł

n
o
sp

ra
w

n
i 

in
te

le
k
tu

al
n
ie

 w
 s

to
p
n
iu

 

le
k
k
im

 

N
ie

d
o
st

o
so

w
an

i 
sp

o
łe

cz
n
ie

 

Z
 z

ab
u
rz

en
ia

m
i 

za
ch

o
w

an
ia

 

Z
ag

ro
że

n
i 

u
za

le
żn

ie
n

ie
m

 

Z
ag

ro
że

n
i 

n
ie

d
o
st

o
so

w
an

ie
m

 s
p
o
łe

cz
n
y
m

 

Z
 c

h
o
ro

b
am

i 
p
rz

ew
le

k
ły

m
i 

N
ie

w
id

o
m

i 

S
ła

b
o
w

id
zą

cy
 

Z
 n

ie
p
eł

n
o
sp

ra
w

n
o
śc

ią
 r

u
ch

o
w

ą
, 

w
 t

y
m

 

z 
af

az
ją

 

Z
 z

ab
u
rz

en
ia

m
i 

p
sy

ch
ic

zn
y

m
i 

N
ie

sł
y
sz

ąc
y

 

S
ła

b
o
sł

y
sz

ąc
y

 

N
ie

p
eł

n
o
sp

ra
w

n
i 

in
te

le
k
tu

al
n
ie

 w
 s

to
p
n
iu

 

u
m

ia
rk

o
w

an
y
m

 l
u
b
 z

n
ac

zn
y
m

 

N
ie

p
eł

n
o
sp

ra
w

n
i 

in
te

le
k
tu

al
n
ie

 w
 s

to
p
n
iu

 

g
łę

b
o
k
im

 

Z
 n

ie
p
eł

n
o
sp

ra
w

n
o
śc

ią
 s

p
rz

ęż
o
n
ą
 

Z
 a

u
ty

zm
em

, 
w

 t
y
m

 z
 z

es
p
o
łe

m
 

A
sp

er
g
er

a
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

Ogółem                  

w tym: uczniowie posiadający 

orzeczenie o potrzebie kształcenia 
specjalnego, o których mowa w art. 71b 

ust. 3 ustawy o systemie oświaty 

                 

w tym: uczniowie posiadający 

orzeczenie o potrzebie zajęć 

rewalidacyjno-wychowawczych, 
o których mowa w art. 71b ust. 3 

ustawy o systemie oświaty 

                 

w tym: uczniowie posiadający opinie 

o potrzebie potrzebie wczesnego 
wspomagania, o których mowa w art. 

71b ust. 3 i 3a ustawy o systemie 

oświaty 

                 

W oddziałach ogólnodostępnych                  

W oddziałach integracyjnych                  

Inne: 

DANE O LICZBIE UCZNIÓW WEDŁUG KLAS 

Klasa I II III IV V VI VII VIII 

Liczba uczniów         

 

INFORMACJA O UCZNIACH ZAMIESZKUJĄCYCH NA TERENIE INNYCH GMIN 

Liczba uczniów, którzy nie są mieszkańcami Gminy Wyszków:  

Lp. Imię i nazwisko 
Adres zamieszkania 

(ulica, nr, kod pocztowy, miejscowość) 
Gmina 

Data 

urodzenia 
(dzień, miesiąc, rok) 

Inne (np. 

symbol wagi) 

1.       

2.       

3.       

Id: 7E769758-CFE2-4B7C-9369-1097A6AC976B. Podpisany Strona 10



Strona 4 z 4 

 

4.       

5.       

6.       

7.       

8.       

9.       

10.       

…      

DANE OSOBY REPREZENTUJĄCEJ ORGAN PROWADZĄCY – WŁAŚCIWEJ DO 

SKŁADANIA COMIESIĘCZNYCH INFORMACJI O AKTUALNEJ LICZBIE UCZNIÓW 

Imię i nazwisko  

Tytuł prawny/Pełniona funkcja*  

OŚWIADCZENIA I PODPISY OSOBY REPREZENTUJĄCEJ ORGAN PROWADZĄCY 

1. Oświadczam, że wszystkie podane przeze mnie dane są zgodne z rzeczywistością. 

2. Oświadczam, że znane są mi przepisy o odpowiedzialności za naruszenie dyscypliny 

finansów publicznych, o których mowa w ustawie z dnia 17 grudnia 2004 r. 

o odpowiedzialności za naruszenie dyscypliny finansów publicznych (Dz.U. z 2017 r. poz. 

1311) 

3. Oświadczam, że w przedszkolu/szkole zostały zapewnione bezpieczne i higieniczne warunki 

nauki, wychowania i opieki, o których mowa w ustawie z dnia 7 września 1991 r. o systemie 

oświaty i przepisach wykonawczych do tej ustawy. 

 

 

 

...........................................     ………………………..……..………… 

Miejscowość i data                Czytelny podpis osoby reprezentującej organ prowadzący 

 

 

 Przewodnicząca Rady 

  

Elżbieta Piórkowska 

 

Id: 7E769758-CFE2-4B7C-9369-1097A6AC976B. Podpisany Strona 11




